28 29
75'lik SERİLER
75 SERIES
75 SERİ BALIK FRİTÖZÜ
75 SERIE FISH FRYER
Model Kod

kg
Brüt
Volume
m3
Isıl Güç
Power
Kw / Volt
Ocak Yapısı
Range Shape
Fiyat
Price
Euro €
OT-70OG 40 SU 5771041 400x750x280 26 0.17 2x 4,5/ 2x
3.870  Kcal
800
OT-70OG 70 SU 5771071 700x750x280 61 0.25 4x 4,5/ 4x
3.870  Kcal
1300
• 	 Fırınsız
• 	 Gövde ve paneller paslanmaz çeliktir.

Brüt
Gross
kg
Brüt
Volume
m3
Isıl Güç
Power
Kw / Volt
Sepet Yapısı
Basket Shape
Fiyat
Price
Euro €
OT-70BAIN 40 5760040 400x750x850 36 0.28 2 Kw/ 220 V 1100
OT-70BAIN 70 5760070 700x750x850 58 0.48 3 Kw/ 220 V 1500
Model Kod
Code
Ölçü
Dimession

Kapastie
Capacity
Lt
Brüt
Gross
kg
Brüt
Volume
m3
Isıl Güç
Power
Kw / Volt
Fiyat
Price
Euro €
OT-7KT80-E Elektrik* 700x750x850 80 94 0.77 12/ 380 V 3800
• 	 Çift Cidarlı taş yünü izolasyonlu
• 	 Termostad kontrollü
• 	 Yağ ile ısıtma sistemli
• 	 Yağ seviyesi kontrol vanalı

Kapastie
Capacity
Lt
Brüt
Gross
kg
Brüt
Volume
m3
Isıl Güç
Power
Kw / Volt
Fiyat
Price
Euro €
OT-7KT80-G Gazlı* 700x750x850 80 94 0.77 17/8.600 Kcal 4000
*Çabuk Pişirme Cihazlarında ayrıca elektrik bağlantısı istenmektedir.
  Must have extra wiring for Boiling Pan Devices
• 	 Çift Cidarlı taş yünü izolasyonlu
• 	 Termostad kontrollü

Kapastie
Capacity
Lt
Brüt
Gross
kg
Brüt
Volume
m3
Isıl Güç
Power
Kw / Volt
Fiyat
Price
Euro €
OT-7DT60E Elektrik* 700x750x850 60 134 0.77 6/ 380 V 2700
BİLGİ INFO
75 SERİ DEVRİLİR TAVA
75 SERIE TILTING PAN
• 	 Ürünümüzün tamamı paslanmaz karkastan üretilmiştir.